吉民族发〔２０１０〕64号                   签发人：姜光子
   关于吉林省民族事务委员会（吉林省宗教事务局）
  面向基层公开选拔副处级干部的通知
各县（市、区）党委组织部、民委（民宗局）：
为深入贯彻落实全省深化干部人事制度改革工作会议精神，进一步扩大选人用人的视野，促进机关干部队伍的建设，更好地适应新形势下民族宗教工作的需要。根据省委组织部（吉组通字〔2010〕50号）文件要求，省民委（宗教局）党组研究决定，通过面向基层的方式公开选拔副处级干部充实到机关工作。现就有关问题通知如下：

一、选拔数量：

选拔1名少数民族副处级干部。

二、选拔范围：

面向全省60个县（市、区）具有公务员身份的专职民委主任（宗教局长）中选拔。

三、资格条件：

必须具备《中华人民共和国公务员法》规定的基本条件外，还应具备下列条件：

1、少数民族干部，年龄在45周岁以下（1965年1月1日后出生）；

2、大学本科以上学历；

3、在县（市、区）民委主任（宗教局长）岗位工作满三年以上，具有丰富的基层工作经历和实践经验；

4、有较强的组织协调能力和文字综合能力；

5、近三年受到国家和省政府表彰的模范集体和先进个人荣誉的优先；

6、身体健康；

7、与省民委（宗教局）工作人员有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系人员，不予选拔。

四、选拔程序及日程安排

1、公布职位。向各县（市、区）发布通知，同时在吉林民族宗教网（http://mw.jl.gov.cn/）上发布，公布选拔职位、资格条件、选拔程序。

2、组织报名。各级组织部门推荐、个人自愿报名均可。报名者填写《吉林省民族事务委员会（吉林省宗教事务局）公开选拔副处级干部报名资格审查表》一式两份、近期同版1寸彩色正面免冠照片3张、本人有效身份证、学历证书复印件一份。

报名时间：2010年9月10日—9月20日

报名地点：省民委（宗教局）人事处

3、资格审查。省民委（宗教局）对报名人员资格进行审查。审查合格的，通知本人并统一发放面试准考证。

4、面试。9月末省民委（宗教局）统一组织进行面试。面试采取结构化方式进行，主要是对近三年来工作实绩的陈述和结合民族宗教工作实际回答1-2个问题为主。根据面试成绩，确定体检和考察人选。

5、组织考察和体检。对入选人员进行考察和体检，按规定程序研究确定选拔人员。对考察或体检不合格的，取消选拔资格。

报名者咨询有关事项，请与省民委（宗教局）人事处联系。

联系电话：0431—88904876   13843187599
联 系 人: 徐义祥

附：吉林省民族事务委员会（吉林省宗教事务局）公开选拔副处级干部报名资格审查表（请于http://mw.jl.gov.cn/网站下载）

二〇一〇年九月六日

主题词：民族  选拔  干部  通知

抄送：各市州民委（宗教局）、语委

吉林省民族事务委员会办公室      2010年9月6日印发

吉林省民族事务委员会（吉林省宗教事务局）

公开选拔副处级干部报名资格审查表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	照 片

	民 族

	籍 贯

	出生地

	入 党时 间

	参加工作时间

	健康状况

	身 份证 号

	联系电话

	学 历学 位
	全日制教育

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	工作单位及职务

	任现职时间

	主 要工 作经 历

	组织部门意 见
	                       （盖章）

                       年  月  日